
 

 

 

 

 

Smlouva o poskytování služeb 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace se sídlem: 
Dominikánská 4, 301 36 Plzeň IČ: 663 627 17 
bankovní spojení: xxx 
Jednající: Ing. Luděk Šantora, ředitel 
Dále pro účely této smlouvy jako objednatel. 

a 

Firma: IQS - International Quality Services s.r.o. 
Sídlo firmy: Opuková 1430, 251 68 Kamenice - Olešovice 
Kontaktní adresa: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
IČ:27929744 DIČ:CZ27929744 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, odd. C spis. Zn. 127215 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Kopecký, PhD. 
Bankovní spojení: xxx Kontaktní osoba ve věcech technických: Eliška Veselská 
Dále pro účely této smlouvy jako zhotovitel. 

Objednatel a poskytovatel dále též společně označování jako smluvní strany nebo účastníci 
smlouvy. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, tuto Smlouvu o poskytování služeb. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Na základě požadavků objednatele se účastníci smlouvy dohodli na obsahu smlouvy a 

poskytovatel se touto smlouvu zavazuje k poskytování služeb a to „Integrace systémů 
řízení SIT, aktualizace dokumentů a jejich řízení, včetně schématu koordinace nadřazených 
dokumentů města". Vše za podmínek stanovených touto smlouvou a přílohou číslo 1. 
smlouvy Nabídka poskytovatele. 

1.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje vyvinout součinnost nejméně v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou a dále se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou 
odměnu (cenu).  

OS 
IQS - International Quality 

e ..'olcCS. s.r.o. 
 



2 

 

2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
2.1. Poskytovatel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy v termínech (etapách) uvedených v 

příloze č. 1 této smlouvy - Časový harmonogram. O ukončení každé etapy bude mezi 
objednatelem a poskytovatelem sepsán předávací protokol. 

2.2. Místem plnění je sídlo objednatele. 

3. CENA 
Cena služeb dle bodu 1.1. byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy. K této ceně 
bude připočtena DPH v zákonné výší. Tato cena zahrnuje i materiál, dopravné a další 
náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu dle bodu 1.1. této smlouvy. 

 

4. FAKTURACE A PLATBA 
4.1. Faktury za služby dle bodu 1. 1. této smlouvy budou poskytovatelem vystaveny 

níže uvedených způsobem: 
• Po ukončení každé etapy dle přílohy č. 1 smlouvy (a podpisu předávacího 

protokolu ke každé etapě dle bodu 2.1. této smlouvy) je poskytovatel 
oprávněn vystavit fakturu za ukončení etapy. 

4.2. Doba splatnosti daňových dokladů je 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu objednateli. 

4.3. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v 
této měně. 

4.4. Překročení cen je možné pouze zákonnou změnou sazeb DPH. 
4.5. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 

ustanovení příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a 
dále číslo této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, případně 
bude-li neúplná či nesprávná, je objednatel oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě splatnosti 
vrátit k opravě či doplnění. Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta splatnosti. 
Úhradou ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z 
účtu objednatele. 

4.6. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli v písemné, tedy v tištěné podobě, nebo v 
podobě elektronické. Písemná faktura se doručuje na adresu objednatele. Elektronická 
faktura se doručuje elektronicky na e-mailovou adresu: sitmp- fakturace@plzen.eu 

4.7. Poskytovatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že 
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový 
doklad považován za neúplný a objednatel vyzve poskytovatele k jeho doplnění. Do 
okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 
daňového dokladu.

Etapa: Cena: 

1. Etapa 72.800,- CZK 

II. Etapa 69.600,- CZK 

III. Etapa 36.500,- CZK 

Celkem 178.900,-CZK 
 

mailto:sitmp-fakturace@plzen.eu


S I International 

II Quality 

1 J | Services 

Integrace NA-05_2017_001 Stránka 1 

 

 

4.8. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě 
této smlouvy bude o Poskytovateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel je nespolehlivým 
plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo 
od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby poskytovateli uskutečňované na základě 
této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto poskytovateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb 

5. SANKČNÍ USTANOVENÍ 
5.1. Smluvní pokuta poskytovatele za prodlení s veškerými termíny plnění dle této smlouvy je 

stanovena ve výši 5000,- Kč za každý započatý den překročení všech termínů uvedených v 
této smlouvě. 

5.2. Je-li objednatel v prodlení s placením faktury, uhradí poskytovateli částku ve výši 5000,- Kč 
za každý den prodlení, pokud se strany nedohodnou jinak. 

6. POVINNOSTI OBJEDNATELE A POSKYTOVATELE 
6.1. Objednatel je povinen vytvořit podmínky pro poskytování služeb touto smlouvou 

stanovených a respektovat platební podmínky uvedené v této smlouvě 
6.2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby v rozsahu, kvalitě a termínech stanovených 

touto smlouvou. 

7. OPRÁVNĚNÉ OSOBY, SOUČINNOST A KOMUNIKACE 
7.1. I< uzavírání a podepisování dodatků či změn, týkajících se obsahu smlouvy, jsou výlučně 

oprávněni jmenovaní zástupci smluvních stran. K jednání ve věcech týkajících se vlastního 
plnění smlouvy a jednotlivých objednávek jsou dále oprávněni: 

u objednatele: 
Michal Edl, email xxx  
u poskytovatele: 
Eliška Veselská, email: xxx  
Smluvní strany spolu budou komunikovat buď písemně na adresy 
stanovené v záhlaví této smlouvy, nebo prostřednictvím oprávněných 
osob. 

7.2. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy, nebo odpovědné osoby ve 
věcech technických budou o této změně druhou Smluvní stranu informovat. 

7.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této Smlouvy. 

7.4. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti 
jednotlivých peněžních závazků. 

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
8.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných 

právních předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k 
předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 
Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od smluvní strany. Žádná ze 
smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé 
smluvní strany nebo v důsledku mimořádně nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky 
vzniklé nezávisle na vůli jedné ze smluvních stran (§ 2913 Občanského zákoníku). 



International 
Quality 
Services 

Integrace NA-05_2017_001 Stránka 2 

 

 

8.2. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost. 

9. OCHRANA INFORMACÍ 
9.1. Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty 

druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této smlouvy, jako s obchodním 
tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření 
zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

9.2. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 
• Smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto 

dostupnost způsobila sama smluvní strana a aniž by ke zveřejnění došlo porušením 
právních předpisů; 

• Smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem 
zpřístupnění druhou stranou, že ji nenabyla v rozporu se zákonem a že užitím této 
informace neporuší své smluvní a zákonné povinnosti; 

• Obdrží Smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 
informaci, a to i dodatečně. 

• Je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu. 

• Poskytovatel poskytuje informace své mateřské společnosti. 
9.3. Za důvěrné informace jsou dle této smlouvy stranami považovány veškeré informace 

vzájemně poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, které se strany 
dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré 
poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy související s činností smluvní 
strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v 
příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny. Za důvěrné informace 
jsou dále dle této smlouvy považovány software, diagnostika, dokumentace včetně 
manuálů a veškeré další informace, které jsou písemně označeny jako důvěrné informace 
poskytovatele, poskytovatelů jejich licencí nebo objednatele. 

9.4. Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou stranou v 
listinné podobě kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje na případy, 
kdy je to nezbytné k opravě, generování nebo modifikování důvěrných informací pro jejich 
oprávněné užití ve smyslu této smlouvy. Smluvní strany opatří každou kopii včetně jejího 
paměťového nosiče veškerým označením, které je uvedeno v dokumentu obsahujícím 
důvěrné informace poskytnutým druhou stranou. 

9.5. Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená zavazuje smluvní strany po dobu účinnosti 
této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že veškeré důvěrné informace, které si v rámci 
plnění předmětu této smlouvy sdělí, považují za obchodní tajemství a budou je v této 
souvislosti chránit i po lhůtě dle předchozí věty. Ochrana osobních údajů dle zákona č. 
101/2000 Sb. není časově omezena. 

9.6. Smluvní strana, která poruší povinnosti vyplývajících z tohoto článku ohledně ochrany 
důvěrných informací, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 
50.0, - Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé nikoli 
nepodstatné porušení takové povinnosti, a to do třiceti (30) dnů ode dne doručení 
faktury vystavené na její uhrazení. t 

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 

uzavírá se na dobu určitou a to do splnění veškerých povinností touto smlouvou  



Integrace NA-05_2017_001 Stránka 3 

 

stanovených tedy do 31. 10. 2017. 
10.2. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu: 

10.2.1. Dohodou smluvních stran. 
10.2.2. Bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 
10.2.3. Lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném 

doručení výpovědi. 

11. ŘEŠENÍ SPORŮ 
11.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 

89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění a příslušnými právními předpisy 
souvisejícími. 

11.2. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy 
přednostně dohodou. 

11.3. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z 
této Smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
12.1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 
12.2. Poskytovatel souhlasí s tím, že objednatel zveřejní obsah této smlouvy v zákonem 

stanoveném rozsahu. 
12.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

12.4. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
12.5. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich 

pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují 

Příloha č. 1 nabídka poskytovatele 

V Praze dne 30. 5. 2017 

Ing. Luděk Šantora, ředitel    Ing. Petr Kopecký, PhD. jednatel 

 

 



International 
Quality 
Services 

Integrace NA-05_2017_001 Stránka 4 

 

 

Správa informačních 
technologií <3 zen 

IQS - International Quality Services s.r.o. 

Provozovna: V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10 

IČ:27929744 

Předkládá nabídku na téma: 

Integrace systémů řízení SIT, aktualizace dokumentů a jejich řízení, včetně schématu 

koordinace nadřazených dokumentů města 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 

IČ:66362717 

Obsah 

 

<

Profil společnosti 2 

Politika a zaměření 3 

Krátké shrnutí nabídky 4 

Cenová kalkulace 4 

Vybrané referenční 5 
projekty  

 



Integrace NA-05_2017_001 Stránka 5 

 

 

Profil společnosti 

IQS- International Quality Services je flexibilní, progresivní a moderní společností v oblasti služeb, poradenství a 

vzdělávání. Témata organizace, rozvoje, optimalizace a zvyšování efektivity se postupně prolínají Integrovanými 

systémy řízení, informačními technologiemi, bezpečností a práci se zdroji. Otázky strategie a záměrů, finančního 

řízení a kontroly jsou neodmyslitelným základem pro všechny služby společnosti ať již trvalého nebo projektového 

charakteru. 

O nás 

Tradice naší společnosti začíná v devadesátých letech minulého století a je postavena na činnostech s vysokou 

přidanou hodnotou pro všechny zúčastněné strany. 

Realizovali jsme stovky významných projektů v oblastech poradenství, coachlngu, vzdělávání a služeb, jak v oblasti 

soukromého sektoru, tak v oblasti státní správy a samosprávy. 

Dle profesního zaměření jsou klíčové aktivity orientovány na tuzemské a mezinárodní společnosti a organizace 

širokého spektra zaměření a velikosti struktur. 

Postupem času jsme pro účely realizace projektů mezinárodních společností a expertní aktivity založili zahraniční 

zastoupení a joint venture v mnoha zemích Eyropy s kontakty a vazbami na asijské a americké trhy. Fúzemi s jinými 

společnostmi a rozvojem strategických aliancí jsme postupem času dotvořili celou strukturu organizace, tak že je v 

České republice tvořena regionálními kancelářemi a mimo území ČR zahraničními zastoupeními a to včetně sítě 

klíčových partnerů. 

Všechny naše aktivity jsou zaměřené na požadavky trhu a našeho zákazníka s potřebnou mírou trvalé udržitelnosti v 

zájmu uspokojení potřeb všech zúčastněných stran - zákazníků, občanské společnosti, dodavatelů, zaměstnanců, 

společníků, státu a rozvoje trhu. 

Služby a činnosti ve všech oblastech jsou vykonávané odborným kvalifikovaným personálem a řešeny vždy na míru, 

dle zadání cílových potřeb a klíčových témat rozvoje zákazníka. Technické vybavení a technologické postupy jsou 

odpovídající poskytování nadstandardních služeb i pro nejnáročnější klienty. 

Vždy přistupujeme k našim klientům podle segmentově orientovaného zaměření a na aspekty příslušného oboru. 

Na jeho požadovanou přidanou hodnotu, na legislativní zaměření a další specifika. 

Naše metodologie, postupy a „best practise" odpovídají nejnovějším poznatkům vědy a výzkumu a z realizace 

ověřených řešení v praxi. Principy řízení servisních, analytických a konzultačních prací představují záruku 

profesionálního a kvalifikovaného zpracování i vysoce sofistikovaných projektů. 

V rámci rozvoje a zvyšování konkurenceschopnosti IQS - International Quality Services implementovala a trvale 

udržuje vlastní integrovaný systém řízení odpovídající pravidlům systému řízení kvality, ochrany životního prostředí, 

společenské odpovědnosti, projektového řízení a ochrany informací. Který je pravidelně externě posuzován a 

hodnocen podle mezinárodních norem a ujednání. 

Jsme dlouholetým členem Hospodářských komor, Středního podnikatelského stavu, lokálních i mezinárodní 

profesních a oborových sdružení, kde se aktivně zapojuje do projektů a rozvojových aktivit. 

Vize společnosti IQS 
Přispívat svými službami činnostmi a k výkonnosti, prosperitě a trvalému rozvoji společností a organizací všech 

velikostí a na všech úrovních soukromého i veřejnoprávního sektoru. 
1/**%^"* I International II
 Quality 
IV^ * | Services 

 



International 
Quality 
Services 

Integrace NA-05_2017_001 Stránka 6 

 

 

Politika společnosti IQS 
Politika společnosti je založena na následujících principech: (detailní zveřejnění včetně jazykových mutací je 

uvedeno na Internetových stránkách společnosti). 

Občanská společnost 
Svými službami, konáním, vystupováním a komunikací pozitivně působíme na celou společnost, její odpovědnost k 

životnímu prostředí, zdraví občanů a kvalitě života v Evropské unii I za jejími hranicemi. 

Kvalita a její zlepšování 
Služby a jejich rozvoj jsou pro nás klíčové. Rozvíjíme naše služby podle požadavků, potřeb a očekávání trhu, 

zákazníků a trvale udržitelného rozvoje, jehož součástí je inovace a řízení znalostí. Stálá kontrola a zabezpečování 

kvality řízení, výstupů a služeb je pravidlem neustálého zlepšování. 

Projekty a metody 
Projektové řízení je základním nástrojem pro návrh, přípravu a realizaci našich služeb. Naše zásady projektového 

řízení přizpůsobujeme charakteru služby a potřebám zákazníka, ctíme požadavky mezinárodních standardů. 

Základem standardizace a sdílené komunikace je využití moderních technologií a profesionálních nástrojů. 

Know How, věda a výzkum 
V našich projektech a při spolupráci s univerzitami a vysokými školami podporujeme vědu, výzkum a především 

rozvoj metod a vědomostí s vysokou přidanou hodnotou. Naše vědomosti a schopnosti předáváme mladým i 

starším prostřednictvím projektů, pracovních kroužků, konferencí a sympozií. Naše týmy pracují na projektech 

Evropské unie a příhraniční spolupráce. 

Lidé 
Znalosti a praktické zkušenosti za pomocí nástrojů a technik, to je deviza, za kterou stojí lidský kapitál. Práce s velmi 

početnou sítí konzultantů, lektorů, auditorů a specialistů je trvalý proces, který v sobě obsahuje rozvoj, hodnocení, 

plnění cílů a přísných kvalifikačních kritérií. Naše síť partnerů je trvale vyhodnocována a konsolidována ve prospěch 

kvality služby zákazníkovi. 

Firma 
Služby a projekty realizujeme na klíčových trzích a trzích zájmových, v poslední řadě na trzích příležitostných. 

Naším klíčovým trhem je Česká republika, Slovenská republika a trhy střední Evropy. Zájmovým trhem je 

sjednocený trh Evropské unie. 

Vysokou kvalitu služeb a přístupu k zákaznickému řešení předáváme v profesních a oborových sdruženích. Sami 

jsme členem asociací a Institucí jak veřejného, tak hospodářského života. 

Organizace a procesy 
Organizace naší společnosti je štíhlá a rozdělena na složku statutární a výkonnou. Výkonná část je řízena z hlediska 

finančního, obchodního a realizačního, které jsou nejvíce orientovány na potřeby zákazníků. 

Komunikace 
Uvnitř celé společnosti a podnikatelského prostředí ctíme zásady etiky a otevřené komunikace. Dodržujeme tyto 

zásady a podporujeme pravidla „fair play'' ať už je období krize nebo období konjunktury, jak národního, tak 

celosvětového hospodářství. 

Informace a jejich ochrana 
Z důvodu zachování způsobilosti společnosti plnit kvalitně a včas své závazky vůči klientům i v případě krizových 

situací nebo při haváriích jsou vytvořeny, testovány a udržovány odpovídající plány kontinuity činností a plány 

obnovy. Bezpečnost je pravidlem ve prospěch klientů. Informace jsou naším kapitálem, jejich bezpečí naší zásadou, 

jejich ochrana pravidlem podobným zákonům. 

Společnost IQS- International Quality Services s.r.o. má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 
vzniklou jinému subjektu v souvislosti s provozováním svých klíčových činností.



International 
Quality 
Services 

Integrace NA-05_2017_001 Stránka 7 

 

 

 

Obsah nabídky: 

Cílem realizace projektu je 
o -sloučení tří systému řízení v organizaci SIT do jednoho homogenního celku při zachování 

všech potřebných ukazatelů výkonnosti procesů SIT, 

o definovat nový systém řízení dokumentů, tak aby byl kompatibilní s aplikačním vybavením 
organizace a plně navazoval na systém definovaný zřizovatelem, 

o objektivně revidovat dokumentované informace a jejich obsah, aby splňovaly technologické 
požadavky rozvoje systému a vyspělost fungování organizace, 

o navrhnout prvky vedoucí ke zvýšení efektivity vlivu systému řízení na motivace a akceptaci 
dílčích prvků a tím i celku, který je těmito prvky definován, 

o aplikovat požadavky rozsahu řízení zřizovatele do všech požadavků, jak ochrany informací 
pomocí ISO 27001:2013, řízení procesů IT služeb ISO 20000-1:2011 a důležitou složkou 
kontinuity řízení organizace podle ISO 22301:2012. a přípravou externího auditu 
společnosti. 

 

 

1. Etapa 

Sloučení tří systému řízení v organizaci SIT do jednoho homogenního celku při 
zachování všech potřebných ukazatelů výkonnosti procesů SIT 

■ Rozsah: 2 měsíce 
■ Termín: Květen 2017-Červen 2017 
■ Odpovídá za IQS: David Kortus 

2. Etapa 

■ definovat nový systém řízení dokumentů, tak aby byl kompatibilní s aplikačním 
vybavením organizace a plně navazoval na systém definovaný zřizovatelem, 

■ objektivně revidovat dokumentované informace a jejich obsah, aby splňovaly 
technologické požadavky rozvoje systému a vyspělost fungování organizace, 

■ Rozsah: 2 měsíce 
■ Termín: Červenec-Srpen 2017 
■ Odpovídá za IQS: David Kortus 

3. Etapa 

■ navrhnout prvky vedoucí ke zvýšení efektivity vlivu systému řízení na motivace 
a akceptaci dílčích prvků a tím i celku, který je těmito prvky definován, 

■ aplikovat požadavky rozsahu řízení zřizovatele do všech požadavků, jak 
ochrany informací pomocí ISO 27001:2013, řízení procesů IT služeb ISO 
20000-1:2011 a důležitou složkou kontinuity řízení organizace podle ISO 
22301:2012. 

■ Rozsah: 2 měsíce 
■ Termín: Září-Říjen 2017 
■ Odpovídá za IQS: David Kortus 

 



International 
Quality 
Services 

Integrace NA-05_2017_001 Stránka 8 

 

 

IQS 
Cena za jeden konzultační den jak odborného garanta, tak i administrace a tím i celý projekt je 

stanovena o 15% nižší v souvislosti s dlouhodobou spoluprací a v ceně jsou zahrnuty všechny náklady. 

Práce bude fakturována ke dni 30. 6., 31. 8. a 31.10. 2017 

Členové týmu: 

Eliška Veselská - administrace, projektová koordinace 

Alena Beštová - supervize a legislativní rámec, kontrola compliance 

David Kortus - odborný garant, senior advisor 

 

 

Ceny jsou uvedeny v českých korunách bez DPH. 

V cenách jsou započítány veškeré vedlejší náklady dodavatele související s realizací dodávek, tedy 

zpracování, přípravu potřebných plánů a rozvrhu prací, kontrola a další. 

Výstupem z jednotlivých částí je odpovídající dokumentace.

Časový harmonogram a Cenová kalkulace: 

Etapa 05-06/17 07-08/17 09-10/17 

1. Etapa 

   

II. Etapa 

   

III. Etapa 

   

 

Část / Etapa: Cena: 

1. Etapa 72.800,- CZK 

II. Etapa 69.600,- CZK 

III. Etapa 36.500,- CZK 

Celkem 178.900,-CZK 
 



International 
Quality 
Services 

Integrace NA-05_2017_001 Stránka 9 

 

 

S pozdravem 

Eliška 

Veselská 

Project 

manager 

místo: 

datum: 
 

 
 

 

 

Vybrané referenční projekty 

CASUA s.r.o. 

PPL CZ spol. s.r.o. 

Krajský úřad Plzeňského kraje Státní 

zemědělský intervenční fond Česká Pošta 

Český hydrometeorologický úřad Inovační 

technologické centrum - VÚK, a.s. Toyota 

Materiál Handling CZ Úřad městské části 

Plzeň UMO 4 STRABAG Sazka a.s. 

Tipos, národná lotériová spoločnosť, a. s. 

Úřad průmyslového vlastnictví T- Mobile 

Czechinvest 
Informatika České spořitelny, a.s. 

JOYCE, s.r.o. 

ČD - Telematika a.s. 

Vítkovice IT Solutions 

BAK Trutnov 

Letiště Praha, a. s. 

Ústav zemědělské ekonomiky a informací

 

 

 

 

Věřím, že naše nabídka odpovídá Vašim představám, jsme připraveni nabídku 
kdykoliv prezentovat, popřípadě upřesnit, dle potřeby. 

Udělení zakázky: Na důkaz Vašeho souhlasu 

Vás žádáme o právní podpis této 

nabídky/smlouvy a zaslání zpět na adresu 

zastoupení v Praze. 


